Sous peine de rejet, chaque Soumissionnaire doit joindre à ses
pièces administratives, une caution de soumission établie par
une  banque  de  premier  ordre  ou  une  compagnie  d’assurance
agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste
figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant égal à un million
huit cent soixante-treize mille cent quarante (1 873 140)
Francs CFA, valable pendant trente
(30) jours au-delà de la date originale de validité des offres

12.Recevabilité des Offres
Les  pièces  administratives,  la  cotation  technique  et  la
cotation financière doivent être placées dans des enveloppes